
Prot. PM nr. 00000/80/178 
 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1880 

 
ORDINANZA n. 247 del 7  agosto 2012 

 
 

OGGETTO:  Ordinanza n. 239/2012 - Disciplina del traffico in occasione della denominata 
“NOTTE BIANCA” 11-12 agosto 2012 -  Integrazione- 

 
IL DIRIGENTE  DEL SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
 VISTA la propria ordinanza n. 239 del 2 agosto 2012, con la quale si provvedeva ad adottare i 
necessari provvedimenti di disciplina della circolazione veicolare in occasione dello svolgimento 
della manifestazione denominata "Notte Bianca", prevista per i giorni 11 e 12 agosto 2012; 
PRESO ATTO che il programma di detta manifestazione è stato integrato con un ulteriore 
spettacolo da tenersi in Piazza S. Francesco; 
RILEVATO che quindi occorre adottare provvedimenti per la disciplina della circolazione 
nell'area interessata dalla manifestazione; 
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
VISTO il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
RITENUTO opportuno adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità;   
VISTO  il D.Lgs.  nr. 267/2000 

ORDINA 
Il dispositivo della propria ordinanza n. 239 del 2 agosto 2012 avente per oggetto " Disciplina 
del traffico veicolare nel centro cittadino in occasione della manifestazione denominata “NOTTE 
BIANCA” 11-12 agosto 2012 è integrato dalla seguente disposizione: 
- dalle ore 14:00 del 11 agosto 2012 e fino alle ore 06:00 del 12 agosto 2012 è vietata la sosta 
in P.za S. Francesco, nel tratto compreso fra le intersezioni con Via della Pace e Via Amena, e 
nel tratto compreso fra l'aiuola spartitraffico e l'aiuola centrale; 
- dalle ore 20:30 del 11 agosto 2012 e fino alle ore 06:00 del 12 agosto 2012 è vietato il transito 
nei tratti di strada sopra indicati, il traffico veicolare verrà deviato attraverso p.za S. Francesco 
verso V. M. Maiella. 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e mediante 
l’installazione della prescritta segnaletica stradale. 
     Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì  7 agosto 2012 
 
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
AFFARI GENERALI E SERVIZI 

DEMOGRAFICI 
Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 
n. 39/1993 

 
 

 
 

Corpo di Polizia Municipale 
 


